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ЗАТВЕРДЖЕНО

КНП "КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ КЛІНІЧНИЙ
ГОСПІТАЛЬ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ"
( назва організації, що затверджує )

___________________
( посада, підпис, ініціали, прізвище )

“_____” ____________________________20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт монтажні роботи системи структурованої кабельної мережі та системи зв'язку.

Умови виконання робіт 

Об'єми робіт
№
Ч.ч. Найменування робіт і витрат

Одиниця
виміру

  Кількість Примітка

1 2 3 4 5
1 Робоче місце чергової медичної сестри шт 1
2 Встановлення UPS-блока живлення (KEOR SP) шт 1
3 Шафа комутації зв'язку шт 1
4 Установлення знiмних та висувних блокiв (вентиляційна

полка)
шт 1

5 Встановлення блока безперебійного живлення (310172,
310662)

шт 2

6 Комутатор до 24 променів (VigorSwitch P2540xs,
VigorSwitch G2540xs)

шт 2

7 Встановлення WI-FI точки доступу (VigorAP 960C,
VigorAP 1060C)

шт 12

8 Установлення знiмних та висувних блокiв (DAC-кабель,
SFP+)

шт 4

9 Розетка абонентська комп'ютерна, телефонна або USB шт 112
10 Коробка установча на стiнi шт 73
11 Установлення знiмних та висувних блокiв (термостат,

полка)
шт 2

12 Установлення знiмних та висувних блокiв (оптична
патчпанель)

шт 1

13 Оброблення і вмикання кабеля паянням, ємкість кабеля
5х2

кінців 8

14 Кабель по стіні  м 100
15 Робоче місце чергової медичної сестри, моноблок 24",

ліцензійна Windows, ARTLINE
шт 1

16 UPS-блок безперебійного живлення, 0.6 кВт, KEOR SP,
LEGRAND

шт 1

17 Дротовий комплект (клавіатура + мишка), USB шт 1
18 Шафа комутаційна на підлогу, 19'', 600х800мм, 39U,

Evoline
шт 1

19 Полиция вентиляторная для охолодження, на 4
вентилятора, 220В, FAN4AT4F01_M50

шт 1

20 UPS-блок безперебійного живлення, 2.7 кВт, DAKER DK
PLUS, 310172, LEGRAND   

шт 1

21 Додатковий бокс з акумуляторами, DAKER DK PLUS,
310662, LEGRAND 

шт 1



2  Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)  - 2 - 134_СД_ДФ_02-01-035

1 2 3 4 5
22 Комутатор Gigabit Ethernet, 4хSFР+, 48-х1Гбіт (РОЕ),

VigorSwitch P2540xs, DrayTek 
шт 1

23 Комутатор Gigabit Ethernet, 4хSFР+, 48-х1Гбіт,
VigorSwitch G2540xs, DrayTek  

шт 1

24 Точка доступу Wi-Fi, 2.4/5.0ГГц, LAN - 1Гбіт (РОЕ),
VigorAP 960C, DrayTek 

шт 9

25 Точка доступу Wi-Fi, 2.4/5.0ГГц, LAN - 1Гбіт (РОЕ),
контролер ланки, VigorAP 1060C, DrayTek  

шт 3

26 DAC кабель 1G SFP/10G SFP+, 1 м, DAC-CX10-1m,
DrayTek  

шт 2

27 Модуль SFP+, одномодовий, 10Гбіт шт 2
28 Кабель оптичний одномодовий, OS2, 9/125, 4C, LSOH м 100
29 Розетка комп'ютерна,1хRJ45, cat.6, UTP, 067344, Cеliane,

 Legrand 
шт 39

30 Лицьова панель, біла, 068251, Cеliane, Legrand шт 39
31 Супорт для встановлення розетки, універсальний,

080251, Legrand 
шт 39

32 Розетка для заряджання гаджетів, 2.1А, 2xUSB (A),
EPH2700223, Asfora, Shneider-Electric 

шт 39

33 Розетка комп'ютерна, 1хRJ45, cat.6, UTP, EPH4700123,
Asfora, Shneider-Electric 

шт 28

34 Розетка комп'ютерна, 1хRJ45, cat.6, UTP, EPH4700123,
Asfora, Shneider-Electric 

шт 6

35 Рамка 2-постова, горизонтальна, EPH5800223, Asfora,
Shneider-Electric 

шт 28

36 Коробка установча на гіпсокартон, Д-68 мм шт 73
37 Термостат охолодження, 220В шт 1
38 Полка у шафу, стаціонарна, на 4 точки кріплення,

600х500 мм
шт 1

39 Полиця оптична висувна, 19'', 1U, 8хLC Duplex,
укомплектована, SC-16 

шт 1

40 Патч-корд оптичний одномодовий, LC/UPC-LC/UPC,
Duplex, 1м 

шт 2

41 Термозбіжна гільза, довжина 45 мм, диаметр 1.5 мм шт 10
42 Патч-корд UTP, RJ45, 0.5m, cаt. 6 шт 80
43 Патч-корд UTP, RJ45, 1.0m, cаt. 6 шт 40
44 Патч-корд UTP, RJ45, 3.0m, cаt. 5Е шт 10
45 Кабель живлення C13 to C14, 3.0 м шт 2

  Склав             ____________________________________ O. B. Кир'ях
                                [посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

   Перевірив      ____________________________________
                               [посада, підпис ( ініціали, прізвище)]


